MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​

PORTARIA Nº CBT IFSP 064, DE 17 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os docentes, discente e técnico-administrativo
abaixo relacionados para comporem a Comissão de reformulação do Projeto Pedagógico do
Curso (PPC) do Curso de Licenciatura em Matemática do Campus Cubatão, a saber:

Glauber Renato Colnago - CB211746 – Presidente
Cláudia Cristina Soares de Carvalho - CB147795
Elifas Levi da Silva - CB070750
Enzo Bertazini - CB950452
Karina Stefania Souza Lopes - CB248861
Letícia Vieira Oliveira Giordano  - CB200633
Marcelo Eduardo Pereira - CB240734
Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira - CB228758
Robson Ricardo de Araújo - CB238466
Luciano André Carvalho Reis  - CB251859
Leonardo Matheus Marion Jorge - CB250375
Michelli Analy de Lima Rosa - CB080718 (pedagoga)
Sthefanny Cristina Bottiglieri - CB3000923 (discente)

Art. 2º. Os membros desta Comissão poderão disponibilizar a carga
horária de dedicação de 3h00 semanais para a execução dos trabalhos.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 064/2022
Página 1

		2022-05-17T16:09:39-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897